
1

Αθήνα, 29-05-2025

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ Νο.1

Θέμα: Παροχή Διευκρινίσεων για την με αρ. πρωτ. ΕΞ5211/ ΕΚΚΟΜΕΔ ΑΕ 13-05-2025 διακήρυξη 
του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων για την Ανάδειξη Αναδόχου για την 
«ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΟΥ Ε.Κ.Κ.Ο.ΜΕ.Δ. Α.Ε. – Creative Greece S.A.» (ΑΔΑΜ: 25PROC016809895).

Σχετ.: Το υπ’ αρίθμ. ΕΙΣ5651/28-05-2025 αίτημα οικονομικού φορέα για παροχή συμπληρωματικών 
διευκρινίσεων.

Σύμφωνα με το άρθρο 2.1.3 «Παροχή Διευκρινίσεων» της με αρ. πρωτ. ΕΞ5211/ ΕΚΚΟΜΕΔ ΑΕ 13-05-2025 
Διακήρυξης, η Αναθέτουσα Αρχή παρέχει διευκρινίσεις απαντώντας σε αίτημα παροχής διευκρινίσεων που 
υποβλήθηκε μέσω της πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

Ερωτήσεις/Απαντήσεις

Eρώτημα: Παρακαλώ ενημερώστε μας αν το προσωπικό που αναφέρει η διακήρυξη υφίσταται στο σύνολο 
του ή μέρος αυτού και αν προτείνεται από την πλευρά σας το ύψος της μισθοδοσίας του, έτσι ώστε να μπορεί 
να υπάρξει από την πλευρά μας η δυνατότητα για την σωστή κοστολόγηση του έργου.

Απάντηση στην ερώτηση: Σας ενημερώνουμε ότι το προσωπικό που αναφέρει η διακήρυξη υφίσταται στο 
σύνολο του και δεν προτείνεται από την Αναθέτουσα Αρχή το ύψος της μισθοδοσίας του.

Ο Διευθύνων Σύμβουλος του 
Ε.Κ.Κ.Ο.ΜΕ.Δ.-CREATIVE GREECE Α.Ε. - Creative Greece S.A.

  Λεωνίδας Χριστόπουλος

Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης
Τμήμα Διαγωνισμών, Συμβάσεων και Μέριμνας
ΑΦΜ: 996454791, ΚΕ.ΦΟ.ΔΕ. Αττικής
Αρ. ΓΕΜΗ: 179030960000
Κανάρη 1 & Ακαδημίας
Τ.Κ. 10671, Αθήνα
e-mail: procurement@ekkomed.gr 

00001553620000155362

Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο
ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

mailto:procurement@ekkomed.gr

	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΚΚΟΜΕΔ ΑΕ 29/05/2025
Α. Π.: ΕΞ5748
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-05-29T16:08:24+0300


	



